
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 21 имени Василия Ивановича Белова» 

 

П Р И К А З  

 

08.07.2024 № 59-У 

г. Вологда 

 

О зачислении обучающихся  

в контингент с 01.09.2024 года 

 

В соответствии с Приказом Министерства просвещения РФ от 2 сентября 

2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», 

Постановлением Администрации города Вологды от 25 января 2024 года № 78 «О 

закреплении муниципальных образовательных организаций за территориями 

муниципального образования «Город Вологда»», Правилами приема граждан в 

МОУ «СОШ № 21» 

приказываю: 

1. Зачислить в контингент МОУ «СОШ № 21» в 1 класс – по ООП НОО на 

2024-2025 учебный год следующих граждан: 

№ 

п/п 

Регистрационный 

номер 

Фамилия Имя Отчество Дата рождения 

(ДД.ММ.ГГГГ) 

1.  88 Кошелева А. Е. 31.05.2017 

2.  89 Фокин А. В. 13.04.2017 

3.  90 Травинова А. С. 22.11.2016 

4.  91 Демьяненко Е. И. 08.07.2016 

5.  92 Коньков М. С. 30.01.2017 

6.  93 Фатиева И. Н. 23.11.2017 

 

 

Директор Т.В. Верещагина 
 


